

APOLLO TYRES LTD
7 Institutional Area
Sector 32
Gurgaon 122001, India

T: +91 124 2383002
F: +91 124 2383021
apollo tyres.com

GST No.: 06AAACA6990Q1Z2



ONLINE FILING

ATL/SEC-21

July 8, 2019

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051

The Secretary,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

Dear Sirs,

**Sub: Intimation of publication of Notice of 46th Annual General Meeting,
Remote E-voting and Book Closure**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers:-

- Financial Express (National daily newspaper) on July 8, 2019
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on July 8, 2019

Submitted for your information & records.

Thanking you,

**Yours faithfully
For APOLLO TYRES LTD.**

**(SEEMA THAPAR)
COMPANY SECRETARY**

Encl : as above

റിഞ്ചറായത് വകുപ്പിൽ
ഗ്രാമപഞ്ചായത്തിൽ ഹെഡ്

MANGALAM, JULY 8, 2019

APOLLO TYRES LTD.

apollo
TYRES

(C)N-L25111KL1972PLC002449

Repd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion, Near Mangram Junction.

Parampally Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)

Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048

46- 12ന് നാലുപ്രകാരം പൊതുയോഗം. റിമോട്ട് ഇ-ഡോക്യുമെന്റേഷൻ ഉള്ള വിവരങ്ങൾ, ബുക്ക് കോപ്പി എന്നിവയുടെ വിജ്ഞാപനം

കോട്ടീസ് ഇവിടെ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നു:

കവനയിലൂടെ സുവഹാർ കാര്യങ്ങൾ കർമ്മം ചെയ്ത് നടക്കാക്കുന്നതിനായി 46-ആം വാർഷിക പൊതുയോഗം (AGM) 2019 ജൂലൈ 31-ന് വാർഷിക 10.00 ന് കേരള കോൺഗ്രസ് ആർട്സ് തീയറ്റർ, കെഎസ് ആർട്സ് സെന്റർ, ഹോളിടേയ്ക് റോഡ്, എറണാകുളം, കൊടി - 682031 (കേരളം) ന് നടത്തുന്നതായിരിക്കും. ഇതിലൂടെ പ്രത്യേകം കോൺഗ്രസ്സ് കമ്മിറ്റിയിലെ അംഗങ്ങൾക്ക് കെഎം 2019 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിന്റെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് സ്വീകരിക്കാനും അയ്യപ്പൻ നമ്പിയിലൂടെയും കവനയിലൂടെയും / സെലക്ഷൻ സിറ്റിയിലൂടെയും പ്രകടനം ആരംഭിക്കുന്നതായും ആവേശകരമായി ഉ. കെ.എസ് നമ്പിയിലൂടെയും എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും വാർഷിക പൊതുയോഗത്തോടനുബന്ധിച്ച് 2018-19 വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും ഇല്ലാത്തതിനാൽ കോലിയായി കമ്മ്യൂൺ നമ്പിയിലൂടെയും എന്താണ് ഹാജർ കോലി വേണമെന്ന് നമ്പിയിലൂടെയും പ്രകടനം ഉള്ളതിനാൽ കോലി കമ്മ്യൂനിറ്റി 2019 ജൂലൈ 7-ന് കോൺഗ്രസ്സ് കമ്മിറ്റിയിലോ 15-ന് കോൺഗ്രസ്സ് കമ്മ്യൂനിറ്റിയിലോ പങ്കെടുക്കുന്നതിനായി പ്രകടനം വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന് തോറ്റിട്ടും 2018-19 വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും കവനയിലൂടെയും വെബ്സൈറ്റിലും www.apolitics.com-ലും വാഷനൻ സെക്രട്ടറിയുടെ വെബ്സൈറ്റിൽ ലിങ്ക്ഡ് (NSDL) സെക്ഷൻസൈറ്റിലും www.evoting.nsdl.com-ലും ലഭ്യമാക്കിയിട്ടുണ്ട്.

കുടുംബസംരക്ഷണ വകുപ്പിന്റെ 2015-ലെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് പ്രകാരം, കമ്പനി ചട്ടങ്ങൾ 2014-ലെ (വാർഷിക) റിപ്പോർട്ട് 8-ാം അധ്യായത്തിലെ (കമ്പനി) അഭിമാനിക്കപ്പെട്ട 20-ാം നമ്പർ പ്രകാരം 2015-ലെ SEBI നിയന്ത്രണങ്ങളിലെ (ഇലിഗിബിൾ ഓപ്പറേറ്റിംഗ് സ്കെയിൽ) മറ്റ് നിയമവിധേയരായ കമ്പനികളെക്കുറിച്ച് 44-ാം നമ്പർ അധ്യായം പ്രകാരവും കമ്പനി രാഷ്ട്രീയവിരുദ്ധതകൾക്കെല്ലാം ഇ-റാറ്റിംഗ് സമ്പ്രദായം ഒരുക്കുന്നുണ്ട്. വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിലെ വാർഷിക ഓഡിറ്റിംഗ് പ്രകാരമുള്ള സാമ്പത്തികവും പ്രകൃതിദാനവും സ്വതന്ത്രവാർഷിക റേറ്റിംഗ് പ്രദാനം ചെയ്യുന്ന പ്രകൃതിദാനങ്ങൾക്കുള്ളും NSDI ഒരുക്കുന്നു ഇ-റേറ്റിംഗ് ലിസ്റ്റും സ്വയംതയ്ക്കും.

[illegible]

പോളിസ് ഓഫീസിലൂടെ വേഗ് ചെയ്തുന്നതിനുള്ള സൗകര്യം വാർഷിക പൊതു യോഗം വേദിയിൽ ലഭ്യമാക്കും. റിപ്പോർട്ട് ഇ-വോട്ട്യിലൂടെ വേഗ് ബേക്കിംഗ് ടൂത്ത്വം അംഗീകരിക്കാൻ പൊതുയോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കാമെന്നും അതിന്റെ വിവരം വേഗ് ചെയ്താൽ അനുഭവമാണെന്നും വാർഷിക പൊതുയോഗം സംബന്ധിച്ച് നേട്ട്സ് അഡ്വൈസ് ഓഫീസിലെ വരുമാനവും കമ്പനി ത്വൽ അനുബന്ധമായും, കട്ട് ഓഫ് ത്വൽ ത്വൽ 2019 ജൂലൈ 24-ന് മുൻപായി യോഗം അനുബന്ധമായും ചെയ്തവർക്ക് e-voting സിസ്റ്റം, ലോക്ക് ലോയിൽ ഐഡി, പാസ് വേർഡ് ഐഡി വഴിയായി അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. ത്വൽ 2019 ജൂലൈ 24-ന് മുൻപായി യോഗം അനുബന്ധമായും ചെയ്തവർക്ക് e-voting സിസ്റ്റം, ലോക്ക് ലോയിൽ ഐഡി, പാസ് വേർഡ് ഐഡി വഴിയായി അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. ത്വൽ 2019 ജൂലൈ 24-ന് മുൻപായി യോഗം അനുബന്ധമായും ചെയ്തവർക്ക് e-voting സിസ്റ്റം, ലോക്ക് ലോയിൽ ഐഡി, പാസ് വേർഡ് ഐഡി വഴിയായി അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്.

ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗിനുള്ള സംവിധാനം സംബന്ധിച്ച് എറണാകുലം ജില്ലയിലെ നാലു താലൂക്കുകളിൽ നടത്തിയ Ms. പുഷ്പി മാറ്റൽ, NSDL 4-ാം നില, എസ്. എസ്. ട്രേഡ് വേൾഡ്, കമല റോഡ് കോമ്പൗണ്ട്, നേന്മാനാലി ബസ്സ് ഓപ്പൻ, ലോഡ് പാർക്ക്, മുക്കുളം - 400 013 എന്ന സ്ഥലത്തുവെച്ച് നേരിട്ട് നവ്വരോട് നാലു നേതാക്കൾ - ഉ-മായി evoting@nsdl.co.in അല്ലെങ്കിൽ pallavid@nsdl.co.in ലേക്കായി നമ്പർ: 1800-222-990. അടയാളപ്പെടുത്തി കയ്യൊപ്പിട്ട് ക്രമീകരിച്ചാൽ ഉപയോഗപ്പെടുത്തി investors@apollotyre.com ലേക്ക് അയയ്ക്കേണ്ടതാണ് എന്നാണ്.

കമ്പനിസ് ആക്ട് 2013-ന്റെ സെക്ഷൻ 91 പ്രകാരവും, SEBI മറുപ്പേക്കരിസ് (ഡിവിസ്) ഞ്ജിനൈസരിസ് ആരിസ് വിവിസ് ക്വട്ടേഷൻസ് ന്കപ്രകാരമ് 2015-ലെ, 42-ാം ഞ്ജിനൈസരിസ് പ്രകാരവും, അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ റെഗുലേഷൻസ് ഹാൻഡിക്യുലേഷൻ പ്രകാരവും പുറസ്താപ്തങ്ങളും 2019 ജൂലൈ 25 ന്കൾ 2019 ജൂലൈ 31 ന്കൾ 11 ന്കൾക്കും ഇട്കിട്കിട് ഹാൻഡിക്യുലേഷൻ വിവിസ് രാഷ്ട്രീയകമ്പനിയായി അടച്ചു പൂർക്കുന്നതായിരിക്കും.

അപ്പോഴൊ ടയേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിനുവേണ്ടി,
(ഒപ്പ്)

തീയതി : ജൂലൈ 8, 2019
സ്ഥലം : തൃശ്ശൂർ

സ്വീദ താപ്പർ
കുബ്ബി സെക്രട്ടറി

APOLLO TYRES LTD.

apollo
TYRES

(CIN-L25111KL1972PLC002449)

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion, Near Manorama Junction,
Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)
Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048
Email: investors@apolloytyres.com | Web: apolloytyres.com

NOTICE OF 46th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

The notice is hereby given that:

The 46th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Wednesday, July 31, 2019 at 10:00 AM at Kerala Fine Arts Theatre, Fine Arts Avenue, Foreshore Road, Emakulam, Kochi - 682 031 (Kerala) to transact the businesses, as set out in the Notice of AGM which has been dispatched to the Members of the Company along with Annual Report for the FY2019. The Electronic copy of the Notice of AGM and the Annual Report 2018-19 of the Company have been sent to all the Members whose Email Ids are registered with the Company/ Depository Participant(s) for communication purposes, unless any Member has requested for a hard copy of the same. The dispatch/emailing of Notices has been completed by the Company on July 7, 2019. The AGM Notice and Annual Report 2018-19 are also available on the Company's website www.apolloytyres.com and the website of National Securities Depository Limited (NSDL) viz. www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is offering e-Voting to all its Members. The ordinary and the special business as set out in the AGM Notice may be transacted through voting by electronic means through NSDL.

The Members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-Voting"). The remote e-Voting facility commences on July 28, 2019 (10:00 AM) and ends on July 30, 2019 (5:00 PM). Remote e-Voting shall not be allowed beyond the said date and time. The persons whose name are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date of July 24, 2019, shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as voting through polling paper in the AGM. The e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

The facility of voting through poll paper shall be made available at the AGM venue. The Members who have cast their vote by remote e-Voting may attend and participate in the AGM but shall not be entitled to vote again in the meeting. Any person who acquires shares and becomes the Member of the Company after dispatch of AGM Notice and is holding shares as on the cut-off date i.e. July 24, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in and then cast his vote accordingly. However, if a person is already registered with NSDL for e-Voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

In case of any grievance connected with the facility for voting by electronic means, Members can directly contact Ms. Pallavi Mhatre, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in, Toll free no- 1800-222-990. Members may also write to the Company Secretary at the Email Id: investors@apolloytyres.com.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from July 25, 2019 to July 31, 2019 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend on equity shares and AGM.

For Apollo Tyres Ltd.

Sd/-

Date : July 8, 2019

Place: Gurgaon

Seema Thapar

Company Secretary

